
令和5年10月12日

本校保護者 様

県立星陵高等学校

校長 松本 敏尚

令和5年度 授業公開週間のお知らせ

清秋の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素は

本校の教育活動にご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。

さて、令和5年度授業公開週間を下記により実施いたします。是非、足をお運びいただき、

本校生徒の様子や教育活動をご覧ください。

記

１ 授業公開日（土日を除く）

令和5年 11月13日(月)～11月22日(水)

２ 公開する授業

全授業

３ 注意事項

(1) 参加を希望される方は下記QRコードより事前予約を行い、ご参観ください。

(2) 南館の正面玄関の受付にて、予約者名簿へのチェックをお願いします。

(3) 感染症関係等で公開を中止する場合は、学校ホームページにてお知らせします。

(4) 駐車場はありません。 公共交通機関をご利用ください。

申込はこちらからお願いします。

https://forms.gle/FRYXYNsfXg4rr9R66

受付締切は 11/1(水)です。


